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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

RS
PODER EJECUTIVO (ENERO - MARZO) Pagina: 1de 2
DEL ESTADO DE CHIAPAS
Fecha: 28/08/2012
ORGANISMO PUBLICO: 217 01 Instituto Estatal de la Juventud PT02012-53.2
CLAVE GENERO ZONA ORIGEN DE POBLACION MARGINAL PRESUPUESTOS
PRESUPUESTARIA a
DESCRIPCION TIPO
CANT. MUJER URBANA RURAL MESTIZA INDIGENA INMIGRANTE OTROS MUY ALTA MEDIA BAJA MUY DEVENGADO PAGADO

FUSFPSPE Al PT HOMBRE ALTA BAJA
TOTAL DEPENDENCIA 1,013,849.95 1,013,849.95
INSTITUCIONALES 1,013,849.95 1,013,849.95
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A001

A002

So01
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Proteccion social

Otros grupos vulnerables

Desarrollo Social

Programa normal de operacién

Impulsar la participacién ciudadana y social.

Impulsar el desarrollo integral de la juventud

Analisis del medio juvenil

Servicios de apoyo administrativo

Administrar los recursos humanos, materiales y
financieros

Joven

Joven

Servidor publico

115,216 50,317
64,899

0 0

0

157,951 80,719
77,232

39,487 20,138
19,349

36 15

21

36 15

41,420
54,349

75,247
71,984
16,820
15,640

8,897
10,550

5,472
5,248
3,318
3,709

46,026
59,329

72,121
69,078
18,520
17,380

4,291 0
5,570 0
0 0
0 0
8,598 0
8,154 0
1,618 0
1,969 0
0 0
0 0
0 0

2,984
3,902

700
800

1,040
1,308

9,974
12,774

18,951
18,013

3,508
4,285

18,563
25,057

16,480
15,834
7,939
6,985

14,282
18,017

20,434
19,643
6,240
5,095

4,514
5,149

24,154
22,942

1,411
1,676

1,013,849.95 1,013,849.95
1,013,849.95 1,013,849.95
1,013,849.95 1,013,849.95
1,013,849.95 1,013,849.95
397,023.52 397,023.52
310,378.10 310,378.10
86,645.42 86,645.42
616,826.43 616,826.43
616,826.43 616,826.43
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CLAVE

PRESUPUESTARIA .
DESCRIPCION

FUSFPSPE Al PT

TIPO

GENERO

ZONA

ORIGEN DE POBLACION

MARGINAL

PRESUPUESTO $

CANT. MUJER
HOMBRE

URBANA RURAL

MESTIZA

INDIGENA  INMIGRANTE

OTROS

MUY
ALTA

ALTA

MEDIA

BAJA

MUY
BAJA

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA

1,013,849.95 1,013,849.95

INSTITUCIONALES

1,013,849.95 1,013,849.95

Lic. Olimpia Nohemi Ledn Garcia

Encargada de la Direccion General







